

## Prestari servicii de curatiri si degajari

I.D.: 22545922

---

Data publicarii	20.09.17	Coduri CPV	77211400-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	26.09.17	Pretul estimativ:	69.723,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

---

Descriere: Prestatorul va asigura executia lucrarilor, cu respectarea cerintelor inscrise in normele si indrumarile tehnice, in legislatia muncii, precum si cu respectarea instructiunilor de utilizare a echipamentelor si a precizarilor reprezentantilor beneficiarului cu atributii de indrumare, control si receptie. Lucrarile ce vor fi executate in fondul forestier proprietate publica a comunei Josenii Bargaului dupa cum urmeaza: Curatiri (lucrari silvice ce se executa in stadiile de nuielis si prajinis prin extragerea arborilor rau conformati, accidentati, bolnavi, deperisanti sau uscati, inghesuiti si coplesiti sau apartinand unor specii sau forme genetice mai putin valoroase si care nu corespund telului de gospodarie si exigentelor ecologice). Total suprafata UP1 Colibita+ UP 2 Dornisoara 38,53 hectare cu pretul unitar de 600 de lei / ha. Strangerea si stivuirea materialului lemnos din curatiri in gramezi tip:Se vor executa pe o suprafata totala de 32 hectare cu un pret unitar calculat de 150 de lei/ gramada. Degajari (Lucrarea va consta in taierea sau ruperea varfurilor exemplarelor coplesitoare sau prin taierea de jos a exemplarelor coplesitoare.) Se vor executa in UP 1 Colibita pe o suprafata efectiva de 30,9 hectare. Pretul unitar a fost calculat la 730 de lei/hectar. Executia lucrarilor se va realiza sub supravegherea personalului silvic al Ocolului Silvic Comunal Josenii Bargaului Valoarea contractului: Curatiri 38,53ha x 600 = 23118 x 35% = 31209.3 Gramezi tip 32buc x 150 = 4800 x 35% = 8064 Degajari 30,9ha x 730 = 22557 x 35% = 30450.5 Total: 69723.Pretul nu include TVA.

---